

製品番号	製品名	記号	パッケージ入数	単価	パッケージ数	価格
20-861	V2 立体交差線路セット	S248 S248V S124V R315-45V S248T(RD) SPC S、1、2、3、4、5	S248 4本 S248V 4本 S124V 2本 R315-45V 8本 単線トラス鉄橋(朱) 1本 橋脚スパー 2個 勾配橋脚基本セット 1セット、No.5 4個 Sジョイナー 16個	¥9,350	1	¥9,350
20-862	V3 車庫用引込み線電動ポイントセット	S248 S186 S64 EP718-15L EP718-15R R718-15 S62B-A	S248 6本 S186 2本 S64 2本 EP718-15L 2本 EP718-15R 1本 R718-15 2本 S62B-A 3本 ポイントスイッチ 3個	¥11,000	1	¥11,000
20-863	V4 対向式ホーム用行違線小形電動ポイントセット	S248 S62 R481-15 EP481-15L EP481-15R S60L S60R	S248 4本 S62 2本 R481-15 2本 EP481-15L 1本 EP481-15R 1本 S60L 2本 S60R 2本 ポイントスイッチ 2個	¥8,800	1	¥8,800
20-865	V6 外側複線用エンドレスセット	S248 S124 S62 S62F S124C R348-45	S248 4本 S124 1本 S62 1本 S62F 1本 リレー-線路 S124C 1本 R348-45 8本	¥3,960	1	¥3,960
20-000-L	直線線路 248mm 10pcs.	S248	S248 10本	¥1,980	1	¥1,980
20-027	踏切線路 #2 124mm	S124C	リレー-線路 1本 踏切線路 #2 スロープ 2本	¥1,320	1	¥1,320
20-110	曲線線路 R282-45°	R282-45	R282-45 4本	¥836	1	¥836
20-111	曲線線路 R282-15°	R282-15	R282-15 4本	¥715	1	¥715
20-120	曲線線路 R315-45°	R315-45	R315-45 4本	¥836	1	¥836
20-092	端数線路セットB	S33 S38	S33 4本 S38 4本	¥1,320	1	¥1,320
20-046	車止め線路A 62mm	S62B-A	S62B-A 2本	¥660	2	¥1,320
20-202	電動ポイント 6番 (左)	EP718-15L	EP718-15L 1本	¥2,200	1	¥2,200
20-203	電動ポイント 6番 (右)	EP718-15R	EP718-15R 1本	¥2,200	1	¥2,200
20-210	複線両渡りポイント (ダブルクロス)	WX310	WX310 1本	¥6,160	1	¥6,160
20-460	単線デッキガーダー鉄橋 (朱)	S124T(RD)	S124T(RD) 1本	¥880	1	¥880
20-465	単線デッキガーダー曲線鉄橋 R448-15° (朱)	R448-15T(RD)	R448-15T(RD) 1本	¥1,100	3	¥3,300
23-017-1	橋脚No.5 50mm	5	橋脚No.5 5本 架線柱台 5個、Sジョイナー 5個、補助ジョイナー 5個	¥990	1	¥990
23-047	単線鉄橋用 橋脚 No.5	5S	単線鉄橋用橋脚 No.5 5本 Sジョイナー5個、専用架線柱台 5個	¥1,210	1	¥1,210
23-170	島式ホームセット	PI-A PI-B PIE-BL PIE-BR	島式ホームA 1本 島式ホームB 1本 島式ホームエンドB (左) 1本 島式ホームエンドB (右) 1本 Sジョイナー 6個	¥2,970	1	¥2,970
23-171	島式ホームA	PI-A	島式ホームA (売店、屋根付) 1本 Sジョイナー 2個	¥1,100	2	¥2,200
23-174	島式ホームエンドA	PIE-A	島式ホームエンドA 2本 Sジョイナー2個	¥1,100	1	¥1,100
23-200	橋上駅舎		橋上駅舎 1個	¥2,420	1	¥2,420
23-125	高架駅セット (イージキット)	5W	高架駅舎 1個、高架駅店舗 2個 高架駅延長プレート 5個 高架駅側壁 (低) 4個、(高) 5個 高架駅側壁 (高大窓) 1個 高架駅エンド壁1 (左広) 1個 高架駅エンド壁2 (右広) 1個 高架駅エンド壁3 (左狭) 1個 高架駅エンド壁4 (右狭) 1個 複線高架橋脚 4個 Sジョイナー 12個	¥9,790	1	¥9,790
24-818	ターミナルユニジョイナー		ターミナルユニジョイナー 1個	¥385	3	¥1,155
24-827	分岐コネクター (青・白)		分岐コネクター (青・白) 1個	¥440	1	¥440
24-816	絶縁ジョイナー		絶縁ジョイナー 20個	¥440	1	¥440
24-840	ポイントスイッチ		ポイントスイッチ 1個	¥660	3	¥1,980
24-841	ポイント延長コード		ポイント延長コード	¥275	1	¥275
24-851	ユニトラック逆転スイッチ		逆転スイッチ 1個	¥1,760	1	¥1,760
22-018	パワーバック スタンダード SX (ACアダプター別売)		パワーバック スタンダード SX 1個	¥4,620	1	¥4,620
22-082	N用ACアダプター		N用ACアダプター 1個	¥2,860	1	¥2,860
					合計	¥90,387

※24-825 延長コードDC用 (青・白)、24-841 ポイント延長コードは場所に合わせて適宜増減してください。

表示価格は税込価格です。

KATO ユニトラックレイアウトプラン
PRECISION RAILROAD MODELS
<http://www.katomodels.com/unitrackplan/>

